
Consiliul General al Municipiului Bucuresti
~~~,,*=4J •.ilI\~~~~~..,....=~ ••. ,~"",."j!."""",,,,~=.<~,._1;'ft!::Ii ••••••

HOTARÂRE

privind schimbul de proprietati Între terenul situat În Bucuresti,
sector 3, Calea Dudesti, actual nr. 154 (afectat partial de schimb), nr.

156 (afectat partial de schimb); nr. 158 si str. Aristide Pascal nr. 41
(afectat partial de schimb), În suprafata de 625 m.p., proprietatea

dlui. Stan Ion si terenul situat În Bucuresti, sector 3, str. Vlad Judetul
foste nr. 52, nr. 54, nr. 54 A, str. Aristide Pascal fost nr. 39 (partial) si
fost nr. 37 (partial), În suprafata de 625 m.p., apartinând domeniului

privat al Municipiului Bucuresti

Având În vedere expunerea de motive a Primarului General al
Municipiului Bucuresti si raportul Directiei Evidenta Imobiliara si
Cadastrala;

Vazând raportul Comisiei de Patrimoniu si avizul Comisiei
Juridice si de Disciplina din cadrul Consiliului General al Municipiului
Bucuresti;

În temeiul prevederilor art. 36, alin.(2), lit. c), art. 45 alin. (3) si
art. 121 alin. (4), din legea nr. 215/2001 privind administratia publica
locala, republicata;

CONSILIUL GENERAL Al MUNICIPIULUI BUCURESTI
HOTARASTE:

Art.1 Se aproba schimbul de proprietati Între terenul, situat În
Bucuresti sector 3, Calea Dudesti, actual nr. 154 (afectat partial de
schimb), nr. 156 (afectat partial de schimb); nr. 158 si str. Aristide
Pascal nr. 41 (afectat partial de schimb), În suprafata de 625 m.p.,
proprietatea dlui. Stan Ion si terenul situat În Bucuresti, sector 3, str.
Vlad Judetul foste nr. 52, nr. 54, nr. 54 A, str. Aristide Pascal fost nr.
39 (partial) si fost nr. 37 (partial), În suprafata de 625 m.p., apartinând
domeniului privat al Municipiului Bucuresti.

B-dul Regina Elisabeta 47, sector 5, Bucuresti,

';....--~.



Art.2 Terenurile prevazute la art.1 se identifica potrivit anexei 1 la
hotarâre.

Art.3 Se însuseste raportul de evaluare întocmit de FIN CONTROL
CONSUL TING S.R.L. - anexa 2 la hotarâre.

ArtA Domnul Stan Ion va preda terenul prevazut la art. 1 liber de
orice sarcini si constructii la momentul încheierii contractului de schimb.

Art.5 Anexele 1 si 2 fac parte integranta din prezenta hotarâre.
Art.6 Directiile din cadrul aparatului de specialitate al Primarului

General al Municipiului Bucuresti vor aduce la îndeplinire prevederile
prezentei hotarâri.

Aceasta hotarâre a fost adoptata în sedinta ordinara. a Consiliului
General al Municipiului Bucuresti din data de 12.10.2007.

PRESEDINTE DE SEDINTA,

Valentin Mircea

Bucuresti, 12.10.2007

Nr.287

B-dulRegina Elisabeta47, sector 5, Bucuresti,România;tel.: +4021305 55 00; www.bucuresti-orimaria.ro Pag 2


